

過疎地域持続的発展市町村計画【変更】新旧対照表

区分	頁	行数	変更前	変更後								
7 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	44	21	(3) 計画 事業計画（令和3年度～令和7年度）	(3) 計画 事業計画（令和3年度～令和7年度）								
			持続的発展施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施策区分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
			6 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(9) その他	天売保育施設運営事業 就学前児童の保育			6 子育て環境の確保、高齢者等の保健及び福祉の向上及び増進	(9) その他	天売保育施設運営事業 就学前児童の保育		
					地域子育て支援センター運営事業 子育て中の親子の交流や育児相談、情報提供等を実施する。	町				地域子育て支援センター運営事業 子育て中の親子の交流や育児相談、情報提供等を実施する。	町	
					子育て支援対策事業 認定こども園に対する施設型給付費等の支給	町				子育て支援対策事業 認定こども園に対する施設型給付費等の支給	町	
障害児通所給付事業 障害児通所給付費の支給	町				子ども発達支援センター建替事業 実施設計、建設工事、工事監理、既存施設解体工事等	町						
					障害児通所給付事業 障害児通所給付費の支給	町						